
آونگ برآورد  )تخمین(کوپرنیک و زمین متحرک

فصلاول-»پدیدهشناسی«

فصلدوم-»روشعلمی«

فصلسوم-»برآورد)تخمین(«

کوپرنیک و زمین متحرک

روش آمارگیری 

برآورد بیش به کم 

برآورد از کم به بیش 

گالیله

مشاهده، راهی برای پیدا کردن پرسش های خوب

آونگ

53 23

52 23

50

28

36

233645

فهرست



نمودار و محور مختصات یکا )پیمانه - واحد( پیشوندها

فصلپنجم-»نمودار«فصلچهارم-»کمیّت«

فصلششم-»زندگینامهیدانشمندانفیزیک« پیشوندها 

 SI نکته هایی درباره ی کشیدن نمودارها برخی قراردادهای یکاهای 

نمودار و محور مختصات یکا )پیمانه - واحد( 

نماد علمی 

دقت اندازه گیری 

روش های افزایش دقت اندازه گیری 

69

84 64

6278

71

73

75

6278 69


